РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
      ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    21.08.2013 г.
       №49                            х.     ЛОЗНОЙ

«О принятии на учёт в

качестве нуждающихся

в жилых помещениях»
          В соответствии с Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005г. «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и ст.51 ЖК, на основании решения заседания жилищной комиссии Администрации Лозновского сельского поселения от 19.08.2013 г, признать  Кулиберцева Юлию Геннадьевну.
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  нуждающимися в жилых помещениях и включить в список состоящих на квартирном учёте в Администрации Лозновского сельского поселения. Очередь № 74 – Кулиберцева Юлию Геннадьевну, 03.03.1989г.р., зарегистрирована по адресу: Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Победы д. 12. Состав семьи 3 человек: муж – Кулиберцев Евгений Владимирович 05.11.1983г.р., зарегистрирован по адресу: Цимлянский район, ст-ца Камышевская, ул. Молодежная д.50, сын – Кулиберцев Данил Евгеньевич 15.05.2008г.р., зарегистрирован по адресу: ст-ца Камышевская, ул. Молодежная д.50.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя      Главы Администрации Лозновского сельского поселения – Скакунова С.А..
Глава Администрации
               Лозновского сельского поселения                                       М.Н. Чумак
Исп. Шевердинова Я.С.
 43-1-42